
Товарищество собственников жилья «Ладога» 
187320, Ленинградская обл., Кировский р-н, г. Шлиссельбург, ул. Староладожский 
канал, д.24, корп.1  
ИНН 4706028870 КПП 470601001    тел. +79013151779  E-mail: ladoga24123@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

28.04.2025  

 

«Об утверждении плана подготовки к отопительному сезону 2025–2026 гг.» 

На основании приказа Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду» 

Приказываю: 

Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025–2026 гг. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель правления  

ТСЖ «ЛАДОГА»          А.Н.Гимадиев 




